INDICAÇÃO Nº 255/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura, o patrolamento da estrada que dá acesso ao Recanto do Irashai, nas proximidades do Sítio do D.A de Direito, bem como seja feito o manilhamento do ribeirão ali existente.

JUSTIFICATIVA

O referido trecho está com grandes erosões, prejudicando sobremaneira a passagem de veículos local.

Sala das Sessões, 03 de Julho de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE